
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2022

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Araguainha - MT, com sede na Rua Bahia, 430 - Centro, Araguainha - MT, CEP 78.615-000,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a quem possa interessar, que PRORROGA o prazo de
abertura referente ao PREGÃO PRESENCIAL 004/2022, cuja a abertura ocorrerá às 10h00min (horário de Brasília) do dia
15/06/2022, na sala das Licitações e Contratos, onde serão abertos os envelopes contendo: Envelope 1 - Proposta de
Preço, Envelope 2 - Documentos de Habilitação, e tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE
CIMENTO PARA PAVIMENTACAO EM CONCRETO E PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE DE CARGA
(CIMENTO), CONFORME TERMO DE CONVENIO 0861-2021 - SINFRA/MT E PROJETO BASICO, ANEXO I DO EDITAL.
Regida pela Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as
disposições das Leis Federais nº 8.666/93 e 123/06, com as devidas alterações posteriores e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie, para aquisição do objeto supracitado.

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas junto à Comissão Permanente de licitações desta Prefeitura, no
endereço acima referido, no horário das 8h às 12h (horário de Brasília), pelo telefone (66) 3476-1210 e no e-mail:
licitacao@araguainha.mt.gov.br.

Araguainha/MT, 01 de Junho de 2022.

JOSE CARLOS NAVES GONÇALVES

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f1b57f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:14:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




